nostra  Regia  prospicere,  et  ex  eodem  Locumtcnente  Haliciensi, 

et  Sancti  GeorgiiLeopoliensi,  nee  non Camenecensi,  Podoliaeque 

praefato  lionorabili  Macario  Tuczampski  Vladicam  eis  insignire, 

dare  et  constituere  dignaremur,  in  iis  proventibus  et  introitibus, 

in  quibus  idem  Locumtenens  Haliciensis  hactenus  mansit,  et 

praesidebat.  Quorum  quidem  subditorum  nostrorum  spiritualium 

et  secularium  ritus  Ruthenici  petitionibus  permoti,  annuentes  eun- 

dem  bonorabilem  Macarium  Tuczampski  Locumtenentem,  in  Vla- 
dicam eis  dandum  et  constituendum  esse  duximus  damusque  et 

constituimus  praesentibus,  ut  a  Metropolitano  suo  Kiioviensi  ad 

eam  dignitatem  Vladicatus  insignitus  possit praemissa  omnia,  quae 

ad  ritum  fidei  eorum  pertinere  videbuntur  eis  administrare,  hoc 

est,  ut  deineeps  ex  terris  Russiae  et  Podoliae  districtibus  ipsorum 

videlicet  Haliciensi,  Leopoliensi,  Camenecensi,  Snyatiniensi,  Tr<  in 

bovliensi,  Spirituales  eorum  ordines  suos  juxta  ritum  ipsorum, 

apud  eundem  Vladicam  suum  seeipiant,  el  ad  externas  partes  pro 

reeipiendis  illis  se  deineeps  non  conferant.  Item  quod  dictus 

eorum  Macarius  Vladica  Ecclesias  eorum  et  Synagogas  consecrare 

aliasque  omnes  actiones  Ecclesiasticaa  prout  et  alii  Vladicae  ad- 

ministrare, divortia  ei  separatio nes  Matrimoniorum  inter  saecu- 

lares  lidei  sitae  facere  possii  el  valeat.  Cui  quidem  Vladicae  Ma- 
cario, sub  potestatem  illius  daraus  et  conferimus  omnes  et  singulos 

spirituales,  Popones  eorumque  Ecclesias,  Synogogas  ei  Monasteria 

in  terria  Russiae  et  Podoliae  et  districtibus  supranominatia  Hali- 
ciensi, Lcopoliensi,  Camenecensi,  Sniatynensi,  Trebovoliensi  sitas 

videlicet  Ecclesiam   Haliciensem   Metropolitanam,    in  qua    quon 
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dam  Archieplscopus  alias  Metropolitanus  praesidebat,  quae  nunc 

eorum  linqua  vulgari  Krylos  dicitur.  Item  Monas tcrium  Unieiow 

(Uniow),  quod  in  honorem  et  titulum  Ssimae  Dominae  Nostrae 

Assumptionis  Mariae  Virginis,  a  praedecessoribus  Nostris  funda- 
tum  est  et  alia  omnia  quibuscumque  nominibus  vocata  ejusdem 

Vladicae  Jurisdiction!  annectimus  et  adscribimus:  Quoque  idem 

Vladica  praefatus  Macarius  modernus  et  alii  pro  tempore  existen- 
tes more  aliorum  Vladicarum  Clerum  suum  praefatum  in  omnibus